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% EVALUACION TECNICA SOLICITUD SIMPLE DE OFERTA No. ABA.SP- 0182020

OBJETO: COMPRAVENTA DE INSUMOS Y REACTIVOS PARA EL PROCESO DE LABORATORIO CLINICO

DISQUIMICOS CUMPLE CUMPLE

DEPOSITO PHARMASUR CUMPLE CUMPLE
BIODIAGNGSTICOS SAS, CUMPLE CUMPLE
SERVICIOS BIOMPEDICOS DE NARINO SAS CUMPLE CUMPLE
ANNAR HEALTH TECHNOLOGIES CUMPLE ‘ CUMPLE

Observaciones: Se b

hENCIA LOPEZ . MARGARITA MAYA
Profesional Espéc’lal do Ayudas Diagndsticas Profesional en la salud - Bacteridloga

medicos de NARINO 5.4.5: Cumple para los items 29-31




